
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Teylingen tot verlenging van mandaat voor toepassing afdeling 3.4 Awb bij 

buitenplanse omgevingsplanactiviteiten (BOPA's) 

Het college van burgemeester en wethouders van Teylingen, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 168 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

  

mandaat te verlenen aan de ambtenaren waarbij de bevoegdheid wordt verleend om, na overleg met 

de portefeuillehouder Ruimtelijke Ordening, de uitgebreide voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4 

van de Algemene wet bestuursrecht toe te passen op aanvragen voor buitenplanse omgevingsplanac- 

tiviteiten (BOPA’s). 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 oktober 2024. 

  

De burgemeester 

Carla Breuer 

  

De gemeentesecretaris 

Jeroen Tomassen 

Nr. 441713 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Teylingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 441713 21 oktober 2024 1 


